[image: image1.jpg]

	      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

   РЕШЕНИЕ
от 16.10.2020 г.
   с. Калинино                             №  7
Об избрании заместителя председателя Совета депутатов Калининского
сельсовета
Совет депутатов Калининского сельсовета РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Совета депутатов Калининского сельсовета Бородкина Юрия Николаевича - депутата от избирательного округа № 1.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия
Глава Калининского сельсовета                                                    И. А. Сажин